各位媒体相关人士

2020年 2月 13日

株式会社 RENAISSANCE

韩国首尔江南区由 RENAISSANCE 提供开业、运营支援的
老年人运动和康复设施“Cail Re Fit Care”开设的通知

株式会社 RENAISSANCE（总公司：东京都墨田区，代表取缔役社长执行官：吉田正昭，以下简

称“本公司”）与已签订咨询合同的韩国最大的整形专科医院第一整形外科医院（首尔江南区，以下

简称“第一整形外科医院”），决定于 2020 年２月 17 日在该区开设将日本的运动和康复内容与韩国

的医疗内容融为一体、面向老年人的设施“Cail Re Fit Care”，特此通知。

  本公司于 2019年３月与韩国第一整形外科医院签订关于支援开业的咨询合同，推动开设以老年

人为对象的运动和康复设施的筹备工作。以本公司自主开发的大脑激活方法“SYNAPSOLOGY”和运营

康复专用型日间护理服务“元气健身房”的专有技术为基础，开展红色代码等程序指导技术培训，

同时为“Cail Re Fit Care”的开业和满足会员需求的原创程序的开发提供支援。

“Cail Re Fit Care”是将日本的运动和康复内容与韩国的医疗内容融为一体的面向老年人的

设施。

ＰＲＥＳＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

设施内景示意图

■韩国医疗法人“第一整形外科医院”概要

成立日期：1999年 11月 8日

地址：首尔特别市江南区永东大道（Yeongdong-dero）726

员工：270名

诊疗科室：整形外科/神经外科/康复医学科

/内科/家庭医学科/影像医学科/麻醉科学

接诊人数：约 600人/天

建筑物结构：地下５层 地上 15层

URL  http://www.cheilos.com/

■“Cail Re Fit Care”的概要

地址：首尔特别市江南区永东大道（Yeongdong-dero）706 John Wong大厦３层-４层

营业时间：平日 9:00～18:00、星期六 9:00～13:00

营业日期：星期一～星期六

URL http://www.cheilrefit.com/

■“SYNAPSOLOGY”是什么

“SYNAPSOLOGY”是提高大脑认知功能的方法。与“划

拳”和“传球”等简单动作不同，它是持续改变通过感觉

器官（五官）获得的刺激及对认知功能的刺激（增添趣味），

对该刺激作出反应，从而激活大脑。目的不在于学会（掌

握），而在于创造应对不会的状态，以期提高大脑功能。

其效果经筑波大学、文部科学省 COI（Center of

Innovation Science and Technology based Radical

Innovation and Entrepreneurship Program）、经济产业

省保健建设推进事业等通过实证实验进行了验证，证明确实能够提高大脑的认知功能。

    不拘场所且时间短，可根据参加者的年龄、性别、体力水平等进行调整，因此可对广泛的对象

群体实施。现在，被活用在护理预防事业、企业的健康经营、健身俱乐部，以及以药妆店、药房等

为起点的地区健康建设、儿童教育、提高运动员表现等各种领域。

“SYNAPSOLOGY”网站：http://synapsology.com

 SYNAPSOLOGY、SYNAPSOLOGY 标志、SYNAPSOLOGY是株式会社 RENAISSANCE的注册商标。

关于本新闻稿的联系方式

株式会社 RENAISSANCE 公共关系部：村角（MURAZUMI）

TEL：03-5600-7811  FAX：03-5600-8898 MAIL：ml_pr@s-renaissance.co.jp

URL：https://www.s-renaissance.co.jp/

http://www.cheilos.com/
http://www.cheilrefit.com/
http://synapsology.com/
https://www.s-renaissance.co.jp/